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Aktualnej sytuacji gminnych spółek poświęcona była kwietniowa sesja Rady

Miejskiej w Starachowicach. Na temat finansów i perspektyw działania mówili

prezesi oraz przewodniczący Rad Nadzorczych: Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów

„Janik”, Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji, Starachowickiego Towarzystwa

Budownictwa Społecznego „Wspólny Dom”, Zakładu Energetyki Cieplnej, Miejskiego

Zakładu Komunikacyjnego.

Podczas obrad radni przyjęli uchwałę dotyczącą odstąpienia od kontynuowania

procedury zmiany granic Gminy Starachowice poprzez przyłączenie dwóch sołectw

to jest Lipia i Kuczowa. Szanując wolę mieszkańców wymienionych sołectw i ich

sprzeciw dotyczący inicjatyw przyłączenia Lipia i Kuczowa do Starachowic

odstąpiono od prowadzenia dalszych działań w tym kierunku. Kolejna z przyjętych

uchwał dotyczyła wyrażenia opinii w przedmiocie zmiany granic Gminy

Starachowice, polegającej na wyłączeniu części jej obszarów i włączenia ich do

Gminy Brody. Radni negatywnie zaopiniowali zmianę granic Gminy Starachowice

polegającej na wyłączeniu z Gminy Starachowice a przyłączeniu do Gminy Brody

dzielnicy Michałów oraz części dawnego sołectwa Adamów obecnie znajdującego się

w granicach administracyjnych Miasta Starachowice.

Radni przyjęli także uchwałę dotyczącą przeprowadzenia konsultacji społecznych z

mieszkańcami Starachowic dotyczących budżetu Miasta Starachowice.

Akceptację Rady uzyskała uchwała w sprawie wydzierżawienia na okres 20 lat, w

drodze przetargu pisemnego nieograniczonego nieruchomości zbudowanych

kortami tenisowymi, położonych przy ulicy Jadwigi Kaczyńskiej.

Większością głosów przyjęto także uchwałę dotyczącą wyrażenia zgody na sprzedaż

w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonych w Starachowicach na rzecz

użytkownika wieczystego którym jest Starachowicka Spółdzielnia Mieszkaniowa.

Radni przegłosowali uchwałę dotyczącą wprowadzenia opłaty targowej, ustalenia

wysokości oraz sposobu jej poboru. Wprowadzona od 1 stycznia 2016 r. nowa niższa

stawka opłaty targowej za prowadzoną sprzedaż na terenie miasta w innych

miejscach niż Targowisko Miejskie w wysokości 10,00 zł przyczyniła się do

powstania większej ilości punków sprzedaży.

Dodatkowa możliwość uiszczenia opłaty u pracownika Urzędu Miejskiego, któremu

powierzono pobieranie opłaty targowej w czasie i miejscu dokonywania sprzedaży

ma na celu usprawnienie poboru opłaty targowej, zwiększenie wpływów ze

sprzedaży poza Targowiskiem Miejskim, nadzór nad prawidłowością uiszczonej

opłaty.

Ponadto Radni podjęli uchwałę o przekazaniu do Komisji Rewizyjnej skargi na

działanie Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz przyjęli

stanowisko Komisji Rewizyjnej z rozpatrywanej skargi na działanie Prezydenta

Miasta.

Protokoły z obrad, oraz treści przyjętych uchwał dostępne są w Biuletynie Informacji

Publicznej Urzędu Miejskiego w Starachowicach na stronie: 

http://bip.um.starachowice.pl/

Phoca PDF



Edycja 2019

Opublikowano: czwartek, 04, maj 2017 15:25

Odsłony: 46313

 

https://www.youtube.com/watch?v=DJwROmWn_lM
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